
 

第１７回総工祭の開催方法について 
 
 
 

保護者のみなさまへ 

 
日頃より本校の教育活動へのご協力・ご支援頂きありがとうございます。 

さて、本校では 1 学期より総工祭へ向けて準備を進めてまいりました。 

しかしながら、若い世代での新規感染者数の増加などの状況を鑑み、総工祭の開催方法を
下記のように変更いたします。 

（昼食を取らず、午後からの半日開催） 

また準備等につきましては、東京都教育委員会より示されているガイドラインに則り感染
予防対策を徹底し安全第一で実施いたします。 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
                 記 

１ 開 催 日   ９月２４日（土） １２:００～１５:００ 

   ※受付終了 14:45 

          １１:３０登校 （原則、昼食は学校で取らない） 

 
２ 公   開   保護者のみ（一般公開は致しません） 
          ひと家庭 2 名まで 小学生以下はＯＫ 

                
以上 

 
                                                  
［問合わせ先］                                              
東京都立総合工科高等学校                                                 
副校⾧ 高瀬 敏郎                                   
電話 ０３（３４８３）０２０４ 

 


